
 

UCHWAŁA NR II/ 3 /10 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 21 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie wyboru Starosty Powiatu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 4 pkt 1 lit. b 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 

1458), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Rady Starostą Powiatu został wybrany pan Andrzej Ciołek. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Przewodniczący Rady Powiatu 

  

 

                            /-/   Leszek Retel 


